www.finlombarda.it (nella sezione dedicata a prodotti e servizi) periodicamente aggiornati al fine di 
rendere l’iniziativa sempre coerente con le evoluzioni del mercato. 

A.6 Disponibilità finanziaria 

Le risorse finanziarie per la concessione dei Finanziamenti sono pari a euro 75.000.000,00 
(settantacinque milioni/00), a valere sulle diverse provviste di Finlombarda, incluse quelle rese 
disponibili da BEI (Banca Europea degli Investimenti) e CDP (Cassa Depositi e Prestiti). 

A.7 Ammissibilità dei Progetti 

1. Sono ammissibili i Progetti che prevedono:

[...]

creditizio, ivi compreso l’importo e la durata, che possono differire rispetto a quanto richiesto dal 
Soggetto Richiedente in Domanda. 

2. Il Finanziamento presenta le seguenti caratteristiche: 

a) importo compreso tra euro 1.000.000,00 (un milione/00) ed euro 15.000.000,00 (quindici 
milioni/00); 

b) durata: 

i. in caso di Finanziamento Chirografario: da 24 (ventiquattro) a 84 (ottantaquattro) mesi 
comprensivi dell’eventuale preammortamento ordinario e del preammortamento tecnico 
necessario per allineare la scadenza dei periodi di interessi alla prima scadenza utile;